Kiwok publicerar kvartalsredogorelse for det forsta kvartalet 2022
2022-06-15

Kiwok Nordic AB (publ) (“Kiwok” eller "Bolaget”) avlagger harmed kvartalsredogorelse for perioden
januari — mars 2022. Bolaget redovisar en forsaljning for perioden om 0 Tsek, att jamféra med 0 Tsek
for motsvarande period 2021. Kiwok rapporterar pa kvartalsbasis.

REDOGORELSE
Rapportens sifferunderlag har ej granskats av Bolagets revisorer.
Perioden januari — mars 2022

Under perioden redovisar koncernen en forsaljning om 0 Tsek, att jamféra med 0 Tsek under forega-
ende ar.

Under perioden redovisar koncernen ett resultat fore skatt om - 215 Tsek, att jamfora med — 84 Tsek
under foregaende ar.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for koncernen under perioden var -588 Tsek, att jamfo-
ras med -1058 Tsek under foregaende ar.

Resultatet per aktie uppgick till — 0,01 sek att jamforas med 0 sek for samma period foregaende ar.

En uppgorelse har under perioden traffats med WIP, en av Kiwoks viktigaste partners, om att ett
dldre atagande som Kiwok haft mot WIP skrivs bort i sin helhet vilket minskar Kiwoks skuldbelastning
med ca 700 Tsek.

Under perioden genomfdrdes en mindre leverans till Sony Networks av matutrustningar som anvan-
des vid Sonys interna produktutveckling.

VD Klas Nystrom kommenterar

Jag har under april manad tilltratt som t.f. vd i Kiwok och eftertratt Peter Aberg som ldmnat bolaget
for andra uppdrag bl.a. for FN i samband med flyktingsituationen i Ukraina. Jag har deltagit i Kiwoks
verksamhet som styrelseledamot sedan 2017 och under min tid som vd i HiQ i Karlskrona dven delta-
git i utvecklingsprojekt tillsammans med Kiwok och i samverkan med bl.a. RISE. Jag har en bakgrund
som sjoofficer inom flottan, verkat i ledande befattningar inom mobilindustrin pa Telenor och Erics-
son samt varit vd pa HiQ i Karlskrona.

I min nya roll som vd i Kiwok avser jag att fokusera pa aktiviteter som ligger narmst till for affarer och
snabbt kan skapa ett positivt kassaflode. Att Kiwok har en god positionering inom den framvaxande
marknaden for e-hélsa ser jag som en stor fordel i mitt nya uppdrag. Fokus under 2022 kommer vara
att skapa referensaffarer i utvalda regioner samt positivt kassaflode. Bada faktorerna underlattar ka-
pitalanskaffningen viket i sin tur ar en forutsattning for den kommande listningen. Vi fortsatter dven
att bygga vidare pa de goda relationer vi har med stora och internationellt vdlkdnda partners inom
akademi och industri for utveckling och foérsaljning inom e-halsa.

Nu startar vi dessutom uppbyggnaden och lanseringen av en ny e-halsotjanst, HjartDoktorn. En tjanst
som riktar sig direkt till patienterna och underlattar for alla att halla koll pa sitt hjarta. Fér patienten
leder tjansten till tidigare upptéackt av hjartproblem och tidigare signaler pa att kroppen behover



aterhdmta sig. For varden innebér tjansten att man i tid far ett battre beslutsunderlag och kunna er-
bjuda patienterna ett effektivare och mer personligt patientbemotande. For samhallet innebar tjans-
ten en friskare befolkning och en mer hallbar vard. Samtidigt kommer vi utveckla en individuell halso-
profil sd att hjartmatningar som vara anvandare i fortsattningen gor jamfors med tidigare gjorda mat-
ningar pa samma individ. Detta kommer att 6ka precissonen i analysen och diagnosen.

Ett forsta steg i min nya satsning pa Kiwok ar att vi erbjuder aktiedgarna att delta i en nyemission till
fordelaktig kurs. Med emissionslikviden kommer vi kunna genomféra lanseringen av HjartDoktorn
och vi kommer ndarmre den efterlangtade listningen av bolagets aktier.

Marknaden

Marknaden for digitala e-halsol6sningar vaxer snabbt och tar en allt storre del av totalmarknaden for
vardprodukter. Fler och fler regioner och kommuner tittar nu pa att investera i digitala produkter och
implementera nya vardprocesser dar mer av varden sker hemma hos patienten. Denna utveckling
innebar en 6kad maojlighet for Kiwok att introducera BodyKom var I6sning for distansmonitorering av
patienter hos vardgivarna. BodyKom erbjuds som ett abonnemang och kunden tecknar ett tvaarigt
avtal gallande patientutrustning, normalt fran fem enheter, vilka debiteras manadsvis. Nyttan med
BodyKom for vardgivarna ar att man far en 16sning som sémlost foljer patienten pa resan mellan
olika vardgivare, fran hemsjukvarden via primarvarden och ambulanstransporten till specialistvarden
pa sjukhuset. Patienten &r kontinuerligt monitorerade under hela resan och vardgivarna kan pa di-
stans folja patientens vitala halsovarden.

Samtidigt genomfors allt fler utvecklingsprojekt inom e-hélsa i regionerna med stod fran EU och nat-
ionell finansiering. En utveckling som gynnar Kiwok eftersom vi behover delta i utvecklingsprojekt
och testbaddar for att validera var 16sning infor CE-markningen enligt nya regelverket. For forsaljning
pa sjukhus och vardenheter kommer vi att under 2022 fortsatta omcertifiering av var [6sning fran det
tidigare regelverket MDD till det nya regelverket MDR. BodyKom kan inte saljas for klinisk anvand-
ning fore vi erhaller CE markning enligt nya regelverket.

Finansiering

En av vara prioriteringar ar att 6ka intakterna fran utvecklingsprojekt i syfte att forbattra vart kassa-
flode. Lika viktigt r dock att bibehalla utgifterna pa Iag niva och minska riskerna i samband med ex-
pansionen. Var egen organisation ska hantera kdrnverksamheten som kunder, aterférsaljare och ut-
veckling. Allt utanfor kdrnverksamheten ska laggas ut sa langt det ar mojligt. Utvecklingen ska ske i
samarbete med akademi, forskningsinstitut och andra medicintekniska féretag och delvis finansieras
med forskningsstod. Under rapportperioden har Kiwok fortsatt deltagit i arbetet med ansékan om
forskningsfinansiering under ledning av RISE, bade pa nationell och Europaniva.

Arbetet med listningsprocessen tillsammans med Kiwoks mentor, Kanton, fortsatter. Malet ar att
lista pa bolaget pa Nordic Growth Market (NGM) sa snart bolaget uppfyller kapitalkraven.



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNINGAR

Belopp i kronor

Nettoomsattning
Handelsvaror/tjanster

Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran andelar i koncernféretag

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat fore skatt

MODERBOLAGETS BALANSRAKNINGAR

Belopp i kronor

Andelar i koncernféretag
Summa anléggningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

Aktiekapital

Balanserat resultat
arets/periodens resultat
Summa eget kapital

Ovriga langfristiga skulder
Summa Langfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernféretag

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfistiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Q1 2022

-1
0
12 238
12 238

-160
-12 078

Q1 2022

44 185 360
44 185 360
3449

315

3764

44 189 124

21241525
5043 387
12 078

-26 296 989

-722 412
-722 412

-216 214
-11 086 480
-5 867029
0

-17169 723

-44 189 124

Q12021

-4

0
-63 062
-63 066

-4 429
-67 495

Q12021

42 835 360
42 835 360
14113
11878
25991
42 861 351

20416 430
5140 265
-64 795

-25 491 900

-1345628
-1345 628

-370321
-9256 718
-6 396 784

0
-16 023 823

-42 861 351

Y2021

0

0

-1254 588
-1254 588
-1350 000
-15 139

-2 619 727

Y2021

42 835 360
42 835 360
85219
1849

87 068

42 922 428

20416 430
9107 052
-4 031 582
-25 491 900

-1345628
-1345 628

-297 903
-9173018
-4361714
-2 252 265

-16 084 900

-42 922 428



KONCERNENS RESULTATRAKNINGAR

Belopp i kronor

Nettoomsattning
Handelsvaror/tjanster
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Rorelseresultat

Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat fore skatt

KONCERNENS BALANSRAKNINGAR

Belopp i kronor

Summa anléggningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

Aktiekapital

Annat eget kapital

Arets / periodens resultat
Summa eget kapital

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder
Summa Langfristiga skulder

Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa Kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Q1 2022
2022-01-01-
2022-03-31

-1

0

-7 026
-208 297
-215 324

-160
-215 484

2022-03-31

0
12516
158 462
170978
170978

-17 060 906

-215 484
17 075 889

-581 790
-722 412
-1304 202

-1 259 349
-14 683 316

-15 942 665
-170 978

Q12021

2021-01-01-
2021-03-31

-4
0

-79 347
-200
-79 551

-4.429
-83 980

2021-03-31

0

226 801
46 661
273 462
273 462

-20416 430
38703 123
83980
18370673

0
-1345 628
-1345628

-1305721
-15 360 996
0

-17 298 507
-273 462

2021-01-01-
2021-12-31

29992

-71 100
-1624 444
-850 647
-2516 199

-113 687
-2 629 886

2021-12-31

0
35416
9 687
45103
45103

-21 346 425
35777 445
2 629 886
17 060 906

-581 790
-722 412
-1304 202

-490 788
-15311 019
0

-15 801 807
-45 103



2022-01-01- 2021-01-01- 2021-01-01-

KASSAFLODE 2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -215 484 -83 980 -2 629 886
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére -215484 -83 980 -2 629 886
forandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran férdandringar i rorelsekapital
Forandring av kortfristiga fordringar -160 584 44 278 -198 035
Forandring av leverantorsskulder -11 410 -853 925 38991
Foréndring av kortfristiga skulder -200 629 -163 925 1888 030
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -588 107 -1057 551 -900 900
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 0 1688808
Upptagna lan 0 0 146 784
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 0 1835592
Periodens kassaflode 148 775 35666 -1308
Likvida medel vid arets/period bérjan 9687 10995 10995
Likvida medel vid drets/periodens slut 158 462 46 661 9 687
FORANDRING EGET KAPITAL 2022-01-01--2022-03-31

Aktiekapital Annat eget kap TOTALT

inkl periodens resultat

Belopp arets ingang 17 060 906 -33 897 155 -16 836 249
Nyemisson 0 0 0
Period resultat -239 640 -239 640
Belopp periodens utgang 17 060 906 -34 136 795 -17 075 889

2021-01-01--2021-12-31

Aktiekapital Annat eget kap TOTALT

inkl arets resultat

Belopp arets ingang 20416 430 -36910 187 -16 493 757
Nyemisson 825 095 1237643 2062 738
Arets resultat -2 629 886 -2 629 886
Belopp arets utgang 21241525 -38302 431 -17 060 906



